РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

            ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                             Р Е Ш Е Н И Е

       от  03.05.2023     №   31

       О внесении  изменений в решение Ершичского

       районного Совета депутатов от 13.10.2020  №11

       «О персональном составе постоянных комиссий

       Ершичского районного Совета депутатов  шестого

       созыва»

        Руководствуясь  частью 8 статьи 20  Устава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области,  пунктами  1, 2, 5 статьи 16  Регламента

Ершичского районного Совета депутатов, в связи с решением Ершичского

районного Совета депутатов от 03.05.2023  № 30 «О досрочном прекращении

полномочий депутата Ершичского районного Совета депутатов шестого созыва

Косенкова Владимира Степановича»,

          ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                          Р Е Ш И Л :

         1. Внести следующие изменения в решение Ершичского районного Совета

депутатов  от 13.10.2020   № 11  «О персональном составе постоянных комиссий

Ершичского районного Совета депутатов  шестого  созыва»  (в редакции

решения  Ершичского районного Совета депутатов от 28.05.2021 № 25):

          - в подпункте 1.2.  заменить позицию «Косенков Владимир Степанович»

позицией   «Познышев Юрий Александрович».

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

       3. Данное решение разместить на сайте Администрации

муниципального   образования – Ершичский  район  Смоленской  области:

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/  .

Председатель Ершичского                     Глава муниципального образования –

районного Совета депутатов                  Ершичский район Смоленской области

_____________О.Г. Авдюшкина          __________________   В.Е. Абраменков

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/